UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HOÀNG VĂN THỤ

Số: 15/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoàng Văn Thụ, ngày 16 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Thời gian tổ chức bỏ phiếu lấy ý kiến cử tri về Đề án nhập địa giới

hành chính huyện Yên Dũng với thành phố Bắc Giang; sắp xếp đơn vị hành

chính cấp xã và thành lập phường thuộc thành phố Bắc Giang

 Căn cứ Công văn số 100/UBND-NC ngày 21/3/2024 của UBND tỉnh về

việc tổ chức đăng tải, lấy ý kiến cử tri, HĐND cấp huyện, cấp xã về Đề án sắp

xếp ĐVHC cấp huyện, cấp xã; Kế hoạch số 57/KH-UBND ngày 05/3/2024 của

UBND thành phố về việc tổ chức lấy ý kiến cử tri về Đề án nhập địa giới hành

chính huyện Yên Dũng với thành phố Bắc Giang; sắp xếp đơn vị hành chính cấp

xã và thành lập phường thuộc thành phố Bắc Giang; Kế hoạch số 45/KH-UBND

ngày 11/3/2024 của UBND phường Hoàng Văn Thụ về tổ chức lấy ý kiến cử tri

về Đề án nhập địa giới hành chính huyện Yên Dũng với thành phố Bắc Giang;

sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã và thành lập các phường thuộc thành phố Bắc

Giang trên địa bàn phường Hoàng Văn Thụ.

UBND phường Hoàng Văn Thụ thông báo thời gian tổ chức bỏ phiếu lấy ý

kiến cử tri như sau:

1. Thời gian khai mạc và bỏ phiếu: Từ 07 giờ 00 phút, ngày 21/4/2024.

2. Thời gian kết thúc bỏ phiếu: 17 giờ 00 phút, ngày 21/4/2024.

Vậy, UBND phường Hoàng Văn Thụ thông báo để toàn thể cử tri trên địa

bàn biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ thành phố (b/c);

- TT. Đảng ủy, HĐND, UBND phường (b/c);

- Bí thư chi bộ; Tổ trưởng các TDP (t/h);

- Tổ trưởng các Tổ lấy ý kiến cử tri (t/h);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lưu Quang Sơn

		sonlq_ngoquyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-17T07:29:39+0700

		hoangvanthu_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-04-17T10:06:07+0700